ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÁI SƠN

Số:       /UBND-VP

V/v thực hiện công khai, giải quyết
TTHC theo Quyết định số 205/QĐ-UBND

ngày 09/02/2023 của UBND tỉnh Hải Dương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Tái Sơn, ngày 15  tháng 02  năm 2023

Kính gửi:

- Công chức Địa chính - Xây dựng xã;
- Bộ phận Một cửa xã.

Thực hiện Quyết định số 205/QĐ-UBND ngày 09/02/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh
vực đăng ký biện pháp bảo đảm thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên
và Môi trường; Công văn số 43/VPĐKĐĐ-HCTH ngày 09/02/2023 của Văn
phòng đăng ký đất đai tỉnh Hải Dương về việc thực hiện Quyết định số 205/QĐ-
UBND ngày 09/02/2023 của UBND tỉnh phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ
tục hành chính lĩnh vực đăng ký biện pháp bảo đảm; công văn số 120/UBND
ngày 14/02/2023 của UBND huyện Tứ Kỳ về việc thực hiện công khai, giải quyết
TTHC cấp huyện, cấp xã theo Quyết định số 205/QĐ-UBND ngày 09/02/2023 của
UBND tỉnh Hải Dương. Theo đó, UBND tỉnh phê duyệt 05 quy trình nội bộ, bãi
bõ 09 quy trình nội bộ lĩnh vực đăng ký biện pháp bảo đảm (Có văn bản kèm
theo). Để triển khai thực hiện Quyết định số 205/QĐ-UBND ngày 09/02/2023
của UBND tỉnh Hải Dương và Công văn số 43/VPĐKĐĐ-HCTH ngày
09/02/2023 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Hải Dương, Chủ tịch UBND xã
chỉ đạo như sau:

1. Địa chính - Xây dựng xã:
- Có trách nhiệm cập nhật, thông báo và thực hiện niêm yết công khai danh

mục, nội dung TTHC theo Quyết định số 205/QĐ-UBND ngày 09/02/2023 của
UBND tỉnh Hải Dương xong trước ngày 24/02/2023.

2. Bộ phận một cửa xã:
- Phối hợp với Đài truyền thanh xã để đưa toàn bộ nội dung Quyết định số

205/QĐ-UBND ngày 09/02/2023 của UBND tỉnh Hải Dương công khai trên
Cổng thông tin điện tử huyện tại địa chỉ http://taison.haiduong.gov.vn.

Yêu cầu cán bộ, công chức, các ngành thực hiện nghiêm nội dung Công
văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Bộ phận một cửa xã;
- Cổng Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đức Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T13:18:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T13:21:08+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T13:21:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!